Mais quelle est cette parole de Dieu ? Il faut croire que peu la connaissent, puisque dans les débats publics personne ne la rappelle. Nous avons été étonné en particulier d'entendre Alain Escada représentant du mouvement traditionaliste *Civitas*, interviewé sur RMC<sup>1</sup>, ne pas citer une seule fois la Sainte-Écriture pour montrer l'abomination de cet acte contre-nature, et pour montrer l'obligation de tout catholique à être homophobe. Mais voilà, il faut admettre alors que la Sainte-Écriture est hors-la-loi. Eh bien oui ! elle est hors-la-loi républicaine judéo-maçonnique,

---

<sup>1</sup> Le 21 novembre 2013, dans l'émission « *Les Grandes Gueules* ». <http://www.youtube.com/watch?v=Rfbmben6cqs>

qui n'est autre qu'une loi satanique, et il faut avoir le courage de le proclamer en public si on a l'intention de passer devant les médias. Lorsqu'on est interrogé en public, on a obligation d'affirmer Jésus-Christ, et lorsqu'un journaliste pose la question : « Etes-vous homophobe ? », la réponse doit être oui, car les actes contre-nature et ceux qui les commettent sont condamnés par Dieu, comme nous allons pouvoir le lire. Se dérober face à cette question en disant qu'on n'est pas homophobe est un abandon de la Foi, il y a obligation de rappeler la parole de Dieu qui a pris la peine de s'exprimer si souvent et si clairement :

### **Saint Paul, Rom I :**

17. Car la justice de Dieu y est révélée par la foi et pour la foi, ainsi qu'il est écrit : Le juste vivra par la foi.

18. En effet, la colère de Dieu se révèle du haut du ciel contre toute l'impiété et l'injustice de **ces hommes qui retiennent la vérité de Dieu dans l'injustice ;**

19. car ce que l'on connaît sur Dieu est manifeste pour eux, Dieu le leur ayant fait connaître.

20. En effet, ses *perfections* invisibles sont devenues visibles depuis la création du monde, par la connaissance que ses œuvres en donnent ; de même sa puissance éternelle et sa divinité : de sorte qu'**ils sont inexcusables,**

21. parce qu'ayant connu Dieu, ils ne l'ont point glorifié comme Dieu, et ne lui ont pas rendu grâces ; mais **ils se sont égarés dans leurs pensées, et leur cœur insensé a été obscurci.**

17. Justitia enim Dei in eo revelatur ex fide in fidem, sicut scriptum est : Justus autem ex fide vivit.

18. Revelatur enim ira Dei de caelo super omnem impietatem et injustitiam hominum eorum qui veritatem Dei in injustitia detinent ;

19. quia quod notum est Dei manifestum est in illis ; Deus enim illis manifestavit.

20. Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea cime facta sunt, intellectus, conspiciuntur; sefnpiterna quoque ejus virtus et divinitas : ita ut sint inexcusabiles,

21. quia, cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt, aut gratias egerunt ; sed evanuerunt in cogitationibus suis, et obscuratum est insipientis cor eorum.

22. Ainsi, en disant qu'ils étaient sages, ils **sont devenus fous**,

23. et ils ont changé la gloire du Dieu incorruptible contre une image représentant l'homme corruptible, et les oiseaux, et les quadrupèdes, et les reptiles.

24. **C'est pourquoi Dieu les a livrés aux désirs de leur cœur, à l'impureté, en sorte qu'ils ont déshonoré eux-mêmes leurs propres corps :**

25. eux qui ont **changé la vérité de Dieu en mensonge**, et qui ont adoré et servi la créature au lieu du Créateur, qui est béni dans tous les siècles. Amen.

26. C'est pourquoi **Dieu les a livrés à des passions honteuses ; car leurs femmes ont changé l'usage naturel en celui qui est contre la nature.**

27. De même aussi les hommes, abandonnant l'usage naturel de la femme, se sont embrasés dans leurs désirs les uns pour les autres, **les hommes commettant l'infamie avec les hommes**, et recevant en eux-mêmes le salaire dû à leur égarement.

22. Dicentes enim se esse sapientes, stulti facti sunt ;

23. et mutaverunt gloriam incorruptibilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis, et volucrum, et quadrupedum, et serpentium.

24. Propter quod tradidit illos Deus in desideria cordis eorum, in immunditiam, ut contumeliis afficiant corpora sua in semetipsis ;

25. qui commutaverunt veritatem Dei in mendacium, et coluerunt, et servierunt creaturæ potius quam Creatori, qui est benedictus in sæcula, amen.

26. Propterea tradidit illos Deus, in passionibus ignominiarum ; nam feminae eorum immutaverunt naturalem usum, in eum usum qui est contra naturam.

27. Similiter autem et masculi, relicto naturali usu feminae, exarserunt in desideriis suis in invicem, masculi in masculos turpitudinem operantes, et mercedem quam oportuit erroris sui in semetipsis recipientes.

28. Et comme ils n'ont pas montré qu'ils avaient la connaissance de Dieu, **Dieu les a livrés à un sens réprouvé**, de sorte qu'ils ont fait des choses qui ne conviennent pas :

29. remplis de toute iniquité, de malice, de fornication, d'avarice, de méchanceté ; pleins d'envie, de meurtre, de querelle, de ruse, de malignité ; délateurs,

30. médisants, haïs de Dieu, insolents, orgueilleux, hautains, inventeurs du mal, désobéissants à leurs parents,